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Rafrænt umsóknarblað fyrir rekstraraðila mengandi starfsemi
Umhverfisstofnun / 9.3.2023 18:00

Upplýsingar um umsóknina
Athygli umsækjanda er vakin á því að hægt er að uppfæra notendaupplýsingar undir flipanum Notandi. Þetta
getur sérstaklega átt við þegar umsækjandi hefur áður sótt um starfsleyfi en upplýsingar um hann ekki verið
endurnýjaðar.

Umsækjandi skal tryggja að nauðsynlegar upplýsingar komi fram í umsókn, samanber 6. grein 550/2018, einkum
liðum a til k í annarri málsgrein.

Dæmigerður ferill umsóknar: Dæmigerður ferill máls um starfsleyfisumsókn.pdf

Upplýsingar um rekstraraðila
Samkvæmt reglugerð 550/2018, um losun frá atvinnurekstri og mengunarvarnaeftirlit, eiga eftirfarandi upplýsingar
um starfsemina að koma fram:

Ábyrgðarmaður umsóknar Gestur Guðjónsson

Sími ábyrgðarmanns 8984712

Netfang ábyrgðarmanns gestur@odr.is

Nafn fyrirtækis Olíudreifing ehf

Kennitala fyrirtækis 6606952069

Starfsstöð fyrirtækis Örfirisey

Póstnúmer og staður 101

Sími fyrirtækis 5509900

Netfang fyrirtækis odr@odr.is

Tengiliður fyrirtækis ef annar en ábyrgðarmaður
umsóknar

Gestur Guðjónsson

Sími tengiliðs 8984712

Netfang tengiliðs gestur@odr.is

Uppýsingar um atvinnurekstur
Lýsið tegund og umfangi atvinnurekstrar, sem og umfangi einstakra rekstrarþátta ef við á

Í olíubirgðastöðinni er geymd í stærsta geymi allt að 8200 m3 af eldsneyti, 6000 m3 af olíu í stærsta geymi í þró á
vestursvæði og allt að 9100 m3 af bensíni. Þá tekið á móti úrgangsolíu. Starfsemin er rekin í samræmi við ákvæði
reglugerðar nr. 884/2017 um varnir gegn olíumengun frá starfsemi í landi.
Einnig er úrgangsolía hreinsuð til að endurnýta hana og dreifa á markaði innanlands sbr. reglugerð nr. 1078/2015,
um endurnýtingu úrgangs.

Uppdrættir af staðsetningu 01. Lóðir.pdf

Afrit af staðfestu deiliskipulagi Skipulag Örfirisey.docx

Lýsið staðháttum við vinnslustað (rekstrarsvæði) Staðhættir 101.docx

Hvaða efni og orka eru notuð við framleiðsluna? Rafmagn til dælinga og reksturs lýsingar og
tæknibúnaðar, heitt vatn til hitunar, kalt vatn til þrifa

Hver er fyrirsjáanleg losun framleiðslunnar? Hreinsað vatn er leitt í gegnum olíuskilju í fráveitukerfi
Veitna. Hreinsaðar bensíngufur er veitt út í andrúmsloftið.

Ísland skilar losun á eftirfarandi efnum skv. CLRTAP og UNFCCC. Rekstraraðilar er falla undir viðskiptakerfi ESB
með losunarheimildir skila gögnum um losun gróðurhúsalofttegunda skv. lögum nr. 70/2012. Vinsamlegast tilgreinið
þá losun í loft sem á sér stað í þeim einingum sem gefnar eru upp í skjalinu. Ef um er að ræða aðra losun er hér er
talin upp má bæta við efnum neðst í skjalið.

Fyllið út og skilið inn þessu skjali: Listi skil til althjodasamninga.xlsx

Losunartölur vegna alþjóðasamninga

Mat á umhverfisáhrifum (samanber 6. málsgrein 6. greinar reglugerðar 550/2018)
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Upplýsingar um stöðu mats á umhverfisáhrifum eða
matsskyldu fyrirspurnar

Á ekki við

Áhrif á umhverfið
Hver eru áhrif losunar á umhverfið? Olia_-_upplys._til_fjolmidla.pdf

Hvaða mengunarvarnir verða valdar til að hindra eða draga úr losun út í umhverfið?

Geymar eru hafðir í lekaþróm og öll fráveita úr lekaþróm og áfyllipöllum fer í gegnum olíuskiljur. Reglubundið eftirlit
er með geymum og lögnum samkvæmt reglugerð. Bensíngufum er safnað í gufusöfnunarkerfi og endurunnar í
gufuendurvinnslukerfi.

Hverjar eru áætlaðar aðgerðir til að fylgjast með losun út
í umhverfið?

Olíuskiljur eru virkniprófaðar í eftirliti (3).docx

Lýsið tilhögun innra eftirlits vegna losunar út í umhverfið

Olíuskiljur eru virkniprófaðar í eftirlit, lagnir eruð þrýstprófaðar á 5 ára fresti og geymar þykktarmældir á 10 ára
fresti. skv reglugerð 884/2017, auk daglegs, vikulegs og mánaðarlegs eftirlits.

Lýsið ráðstöfunum til að koma í veg fyrir myndun
úrgangs

Úrgangur er flokkaður samkvæmt áætlun félagsins um
meðhöndlun úrgangs

Lýsið tegund og magni úrgangs sem fellur til við framleiðsluna

Við geymahreinsanir fellur til úrgangsolía, annars fellur til almennur skrifstofuúrgangur, en einnig olíublautur
úrgangur við þrif (þarf að vinna betur)

Lýsið því hvort aðferðir sem valdar hafa verið til að draga
úr mengun, komi til með að valda mengun annarsstaðar

Þær gera það ekki, séu mengunarvarnir samkvæmt
starfsleyfum á móttökustöðvum úrgangs.

Munu losunarþættir viðkomandi reksturs hafa í för með
sér sammögnunaráhrif?

Nei

Skýrsla um grunnástand (ef við á)

Í reglugerð nr. 550/2018 segir í 15. gr.; „Þegar starfsemi felur í sér notkun, framleiðslu eða losun tiltekinna
hættulegra efna skal rekstraraðili, með hliðsjón af mögulegri jarðvegs- og grunnvatnsmengun á iðnaðarsvæði
starfseminnar, taka saman og leggja fyrir Umhverfisstofnun skýrslu um grunnástand svæðisins áður en starfsemin
hefst eða áður en starfsleyfi starfseminnar er uppfært.“

Umhverfisstofnun hefur gert leiðbeiningar til umsækjenda um starfsleyfi fyrir skýrslur um grunnástand

Evrópusambandið hefur gefið út leiðbeiningar um skýrslur fyrir grunnástand.

Skýrsla um grunnástand sbr. 15. gr. reglugerðar nr.
550/2018

101 Grunnástandsskýrsla 2023.pdf

Valkostir í áætluðum aðgerðum til að fylgjast með losun
í umhverfið

Farið er eftir kröfum í reglugerð 884/2017 sem lýsa
aðgerðum nákvæmlega

Annað
Sýniseintök til viðmiðunar:

Áætlun vegna rekstrarstöðvunar; (Sýniseintak)

Samantekt sem er ekki á tæknimáli um þau atriði sem fram koma í umsókninni.

Örfirisey er ein megininnflutningbirgðastöð landsins. Þaðan er eldsneyti dreift á sjó og landi og þjónar allri
eldsneytisþörf suðvesturhluta landsins frá Vestfjörðum að Lóni í Öræfum, að flugeldsneyti undanskildu, beint til
notenda eða með milligeymslu á birgðastöðvum á svæðinu. Einnig er eldsneyti flutt á birgðastöðvar utan þess
svæðis þegar þörf er á. Sömuleiðis er öll úrgangsolía sem safnað er á landinu hreinsuð í stöðinni þannig að
hægt sé að nýta hana sem eldsneyti og spara þannig innflutning á olíu. Farið er eftir er ítrustu gæða-, öryggis- og
mengunarstöðlum við rekstur stöðvarinnar og er stjórnkerfi stöðvarinnar vottað samkvæmt ISO 9001 gæða-, ISO
14001 umhverfis- og ISO 45001 heilsu- og öryggisstjórnunarstöðlunum.

Annað sem umsækjandi vill koma á framfæri .

Áætlun vegna tímabundinnar rekstrarstöðvunar VL 4262 Hreinsun birgðastöðvar við rekstrarstöðvun.pdf

Áætlun vegna varanlegrar rekstrarstöðvunar VL 4264 Hreinsun birgðastöðvar við niðurrif.pdf

Umsókn um starfsleyfi fyrir starfsemi sem getur valdið bráðamengun á hafi eða ströndum vegna eðlis starfseminnar
og/eða nálægðar hennar við sjó og talin er upp í a-lið í viðauka I í lögum nr. 33/2004 um varnir gegn mengun hafs
og stranda skal auk þess fylgja:
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Viðbragsáætlun vegna bráðamengunar (Sýniseintak)

Staðfesting á að starfsemin hafi tryggingu í samræmi við
lög nr. 33/2004

14898956_2023.02.20_15.54.23.pdf

Áhættumat vegna bráðamengunar hafs og stranda Áhættumat Olíudreifingar.pdf

Viðbragðsáætlun vegna bráðamengunar hafs og strandaVL 4514 Viðbrögð við mengunaróhappi.pdf

Viðbragðsáætlunin skal byggja á (áhættumati)

Viðbótargögn 101 Vindrós.pdf

Viðbótargögn

Yfirlýsing


